ДОГОВОР  №

г. Москва                                                                                «      »                 2009г.

ООО «АсартПро», в лице директора Пархомовского Е.А., именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны  и                                                     , в лице                                                                                        , именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили между собой настоящий договор о нижеследующим:
1. Предмет договора

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя исполнение следующих работ:
2. Срок выполнения работ

2.1 Срок исполнения заказа 20 рабочих дней.

 2.2. В случае невозможности завершения работ в установленный срок по  независящим от  Исполнителя причинам, Исполнитель не позднее5 дней до срока сдачи работ обязан известить об этом Заказчика и согласовать с ним новый срок исполнения работ.

2.3 Срок действия договора с даты подписания, до                      2009г.

3. Стоимость работ и сумма договора

3.1 Общая сумма договора, включая накладные расходы, составляет:

3.2 Общая сумма договора может быть изменена в соответствии с фактическим объемом работ, выполненных  по договоренности сторон.

4. Порядок сдачи  и претензии сторон

4.1  Выполненные Исполнителем работы согласовываются с Заказчиком, рассматриваются и  утверждаются  совместно с участием уполномоченного представителя Заказчика.

4.2 Все споры по настоящему договору разрешаются в установленном законом порядке.

4.3 В случае несвоевременной сдачи работ, Исполнитель выплачивает неустойку 0,01% от суммы  заказа за каждый просроченный день.

5. Порядок расчетов

5.1 Исполнитель, по согласованию с Заказчиком, может сдавать работы либо поэтапно (частично), либо полностью.

6. Прочие условия

6.1 Объем работ может быть увеличен или уменьшен по согласованию сторон в порядке обмена  письмами, с последующим согласованием суммы договора и сроков сдачи работ.

6.2 Настоящий договор подписан в двух экземплярах по одному для каждой стороны.

7 Адреса сторон

Исполнитель:

ООО «АсартПро»

Адрес: 117587г. Москва,

Варшавское шоссе, 125

ИНН 7430010853 КПП 743001001

ОГРН 1077430000933

Банковские реквизиты:

р/с 40702810970240933701 в

ОАО «Промсвязьбанк»
корр.счет  30101810600000000119

БИК 044583119
ОКПО 40148343
Тел.: 315-45-82,  8(910) 466-25-24

www.asartpro.ru   info@asartpro.ru

_______________ /Пархомовский Е.А/

                     Заказчик: